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Horaris d' ocupaci 6 de les aules [1]

var

cl

new CodeThat Cal endar ( cal def 1) ;

05- 05- 2016 Dia Anterior [2]
06- 05- 2016 -- Dia Segient [2]

5-05-2016 Mes Anterior [2] --
6- 05- 2016 -- Mes Seglent [2]

07- 05-2016 7-05-2016
Extreure arxiu (format 2 Extreure arxiu Excel (format 2007)
05-05-2016 Dia Anterior [2] -- Quadrinestre Anterior [2] -- Curs
06- 05- 2016 -- Dia Segient [ 2] 2015-2016 - 2 -- Quadrinestre Seglent
07-05-2016 [ 2]
Extreure arxiu (format 2667F 4NS1264¥61 8N Eh verticals 15')
A Extreure arxiu Excel (format 20C(

08:00 B GN |4 GIM & OGN | GIM Q@ GN
08:15 |Subjec |/ GESTN Esti ba |/ GESTN Econom

tes i Constr - Gesti 6 ia mar

docune |ucci 6 280618 |enpres itim,

ntaci 6 |naval ari al gesti o6

de la |- i orgn navil i

cadena [280646 anitza era i

| ogi st cio d de rec

i ca enpres ur sos

del tr es - humans

anspor 280606 a bord

t - -

280679 280609
08:15 @B OGN [4 GTM & OGN | GIM Q@ G\
08:30 |Subjec |/ GESTN Esti ba |/ GESTN Econom

tes i Constr - Gesti 6 ia mar

docune |ucci 6 280618 |enpres itim,

ntaci 6 |naval ari al gesti 6

de la |- i orgn navil i

cadena [280646 anitza era i

| ogi st cio d de rec

i ca enpres ur sos

del tr es - humans

anspor 280606 a bord

t - -

280679 280609
08:30 [@B OGN [O4 GTM & OGN | GIM Q@ G\
08:45 |Subjec |/ GESTN Esti ba |/ GESTN Econom

tes i Constr - Gesti 0 ia mar

docune |[ucci 6 280618 |enpres itinma,

ntaci 6 |naval ari al gesti 6
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de la |- i orgn navil i
cadena (280646 anitza era i
| ogi st cio d de rec
ica enpres ur sos
del tr es - humans
anspor 280606 a bord
t - -
280679 280609
08:45 [@B GN |4 GIM A4 OGN | GIM Q@ G\
09: 00 |[Subjec |/ GESTN Esti ba |/ GESTN Econom
tes i Constr - Gesti 6 ia mar
docune |ucci 6 280618 |enpres itim,
ntaci 6 |naval ari al gesti o6
de la |- i orgn navil i
cadena [280646 anitza era i
| ogi st cio d de rec
ica enpres ur sos
del tr es - humans
anspor 280606 a bord
t - -
280679 280609
09:00 [B OGN [4 GTM A4 OGN | GIM @B GTM (@ GN
09: 15 |Subjec |/ GESTN Esti ba |/ CESTN Mant en |Econom
tes i Constr - Gesti 6 imet i |ia mar
docune (ucci 6 280618 |enpres repara |[itinma,
ntaci 6 |naval ari al cio6 d [gestio
de la |- i orgn equi ps [navili
cadena (280646 anitza de rad |era i
| ogi st cio d i oaveg |de rec
ica enpres aci 6 i |ursos
del tr es - si stem [humans
anspor 280606 es de |a bord
t - radi oc |-
280679 omuni ¢ [280609
aci ons
280687
09:15 |[B OGN [4 GTM & OGN | GIM @B GIM (@ GN
09: 30 |[Subjec |/ GESTN Esti ba |/ GESTN Mant en |Econom
tes i Constr - Gesti 0 imet i |ia mar
docune |ucci 6 280618 |enpres repara [itinma,
ntaci 6 |naval ari al ci6 d' [gestio
de la |- i orgn equi ps [navili
cadena [280646 anitza de rad |era i
| ogi st cio d i oaveg |de rec
ica enpres aci 6 i |ursos
del tr es - si stem |hunmans
anspor 280606 es de |a bord
t - radi oc |-
280679 omuni ¢ [280609
aci ons
280687
09:30 @B OGN [4 GTM A4 OGN | GIM @B GIM (@ GN
09:45 |[Subjec |/ GESTN Esti ba |/ GESTN Mant en |Econom
tes i Constr - Gesti 0 imet i [ia mar
docune |ucci 6 280618 |enpres repara [itina,
ntaci 6 |naval ari al ci6 d [gestio
de la |- i orgn equi ps [navili
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cadena [280646 anitza de rad |era
| ogi st cio d i oaveg |de rec
ica enpres acio i |ursos
del tr es - si stem |hunans
anspor 280606 es de |a bord
t - radi oc |-
280679 omuni ¢ 280609
aci ons
280687
09:45 |[B GN [4 GTM A4 OGN | GIM @B GTM (@ GN
10: 00 |[Subjec [/ GESTN Esti ba |/ CESTN Mant en |Econom
tes i Constr - Gesti 0 imet i |ia mar
docune |ucci 6 280618 |enpres repara [itinma,
ntaci 6 |naval ari al ci6 d |gestio
de la |- i orgn equi ps [navi l
cadena [280646 anitza de rad |era i
| ogi st cio d i oaveg |de rec
ica enpres aci 6 i |ursos
del tr es - si stem [humans
anspor 280606 es de |a bord
t - radi oc |-
280679 omuni ¢ [280609
aci ons
280687
10: 00 |&B G |4 & OGN | GESs |[A4 @B GIM (@ GN
10: 15 [Transp |GESTN Teoria (TN |GESTN |Manten |Gesti 6
ort Pl ant a del GIM Planta |inmet i |enpres
mariti |electr vai xel |Ciénci [eléctr |repara |arial
m de ica I - ai te |ica ci6 d |[i orga
curta [del 280615 [cnol og |del equi ps [nitzac
di stan |vai xel ia de [vaixel |de rad |i6 d'e
cia - [ - materi |l - i oaveg [nprese
280682 |280665 als - 280665 |aci6 i |[s -
280643 si stem 280606
es de
radi oc
onuni ¢
aci ons
280687
10:15 |8 G\ |4 A4 OGN | GES |4 @B GIM (@ N
10: 30 |Transp |CGESTN Teoria [TNQ4 [|GESTN |Manten |Gesti 6
ort Pl ant a del GTM Planta |inet i |enpres
mariti |[el ectr vai xel |Ci énci |el éctr |repara |arial
m de i ca | - ai te |ica cio d |[i orga
curta |del 280615 |cnol og [del equi ps |nitzac
di stan |vai xel ia de |vaixel |de rad |i6 d'e
cia - I - materi |l - i oaveg |nprese
280682 |280665 als - 280665 |aci6 i |[s -
280643 si stem 280606
es de
radi oc
omuni ¢
aci ons
280687
10:30 |8 G |4 A4 OGN | GES |4 @B GTM (@ GN
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10:45 |Transp [|GESTN Teoria (TN |GESTN |[Manten |Gesti 6
ort Pl ant a del GI'M Planta |inmet i |enpres
mariti |el ectr vai xel |Ci énci |electr |repara |aria
m de ica I - ai te |ica cio d |[i orga
curta |del 280615 [cnol og |del equi ps |[nitzac
di stan |vai xel ia de [vaixel |de rad |i6 d'e
cia - [ - materi |l - i oaveg [nprese
280682 [280665 als - 280665 |aci6 i |[s -
280643 si stem 280606
es de
radi oc
onuni ¢
aci ons
280687
10:45 |B G |4 & OGN | GES |4 @B GIM (@ GN
11: 00 [Transp |GESTN Teoria [TNQ4 [|GESTN |Manten |Gesti 6
ort Pl ant a del GI'M Planta |inet i |enpres
mariti |el ectr vai xel |Ciénci |el éctr |repara |ari al
m de ica I - ai te |ica ci6 d |[i orga
curta [del 280615 [cnol og |del equi ps [nitzac
di stan |vai xel ia de |vaixel |de rad |i6 d'e
cia - I - materi |l - i oaveg |nprese
280682 |280665 als - 280665 |aci6 i |[s -
280643 si stem 280606
es de
radi oc
onuni ¢
aci ons
280687
11: 00 |8 G\ |4 A4 OGN | GES |4 @B GIM (@ N
11: 15 |Transp |CGESTN Teoria [TNQ4 |[GESTN |Manten |Gesti 6
ort Pl ant a del GIM Planta |inet i |enpres
mariti |[el ectr vai xel |Ci énci |el éctr |repara |aria
m de ica | - ai te |ica cio d |i orga
curta |del 280615 |cnol og [del equi ps |nitzac
di stan |vai xel ia de |vaixel |de rad |i6 d'e
cia - [ - materi |l - i oaveg [nprese
280682 |280665 als - 280665 |aci6 i |[s -
280643 si stem 280606
es de
radi oc
omuni ¢
aci ons
280687
11:15 |8 G |4 A OGN | GESs |4 @B GTM (@ GN
11: 30 |Transp [|GESTN Teoria (TN |GESTN |Manten |Gesti 6
ort Pl ant a del GI'M Planta |inmet i |enpres
mariti |el ectr vai xel |C énci |electr |repara |aria
m de ica I - ai te |ica cio d |[i orga
curta |del 280615 [cnol og |del equi ps |[nitzac
di stan |vai xel ia de |vaixel |de rad |i6 d'e
cia - [ - materi |l - i oaveg [nprese
280682 |280665 als - 280665 |aci6 i |[s -
280643 si stem 280606
es de
radi oc
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onuni ¢
aci ons
280687
11:30 |8 G |4 & OGN | GES |[OA4 @B GIM (@ GN
11: 45 [Transp |GESTN Teoria (TN |GESTN |[Manten |Cesti 6
ort Pl ant a del GTM Planta |inet i |enpres
mariti |el éctr vai xel |Ci énci |el éctr |repara |ari al
m de ica |- ai te |ica ci6 d |[i orga
curta |del 280615 [cnol og |del equi ps |nitzac
di stan |vai xel ia de |vaixel |de rad |i6 d'e
cia - I - materi |l - i oaveg |nprese
280682 |280665 als - 280665 [aci6 i |[s -
280643 si stem 280606
es de
radi oc
onuni ¢
aci ons
280687
11:45 |8 G |4 A4 N |2 GBS |4 @B GTM (@ GN
12: 00 [Transp |GESTN Teoria (TN |GESTN |Manten |Gesti 6
ort Pl ant a del GIM Planta |inmet i |enpres
mariti |[el ectr vai xel |Ci énci |eléctr |repara |aria
m de ica |- ai te |ica cio d |[i orga
curta |del 280615 |cnol og [del equi ps |nitzac
di stan |vai xel ia de [vaixel |de rad |i6 d'e
cia - [ - materi |l - i oaveg [nprese
280682 |280665 als - 280665 |aci6 i |[s -
280643 si stem (280606
es de
radi oc
onuni ¢
aci ons
280687
12: 00 A @B GIM
12: 15 CESTN |Manten
Planta |inet i
el éctr |[repara
ica cio d
del equi ps
vai xel |de rad
I - i oaveg
280665 |aci 6
sistem
es de
radi oc
onuni ¢
aci ons
280687
12: 15 (0} @B GIM
12: 30 GESTN |Mant en
Planta [inmet i
el éctr |repara
i ca cio d
del equi ps
vai xel |de rad
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| - i oaveg
280665 |aci 6
sistem
es de
radi oc
onuni ¢
aci ons
280687
12: 30 (07! B GIM
12: 45 GESTN [Mant en
Planta [inet i
el éctr |repara
ica ci6 d
del equi ps
vai xel |de rad
I - i oaveg
280665 [aci 6
si stem
es de
radi oc
onuni ¢
aci ons
280687
12: 45 (07! B GIM
13: 00 GESTN Mant en
Planta [inmet i
el éctr |repara
ica ci6 d
del equi ps
vai xel |de rad
I - i oaveg
280665 [aci 6
sistem
es de
radi oc
omuni ¢
aci ons
280687
13: 00 Recupe (07
13: 15 raci on GESTN
- Pl ant a
28644 el ectr
ica
del
vai xel
| -
280665
13: 15 Recupe A
13: 30 raci on CGESTN
- Pl ant a
28644 el ectr
ica
del
vai xel
| -
280665
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13: 30 Recupe A
13: 45 raci on CGESTN
- Pl ant a
28644 el ectr
ica
del
vai xel
| -
280665
13: 45 Recupe A
14: 00 raci on GESTN
- Pl ant a
28644 el ectr
ica
del
vai xel
| -
280665
14: 00 Recupe @B OGN
14: 15 raci on Radi oc
- onuni ¢
28644 aci ons
280624
14: 15 Recupe @B OGN
14: 30 raci on Radi oc
- omuni ¢
28644 aci ons
280624
14: 30 Recupe @B OGN
14: 45 raci on Radi oc
- onuni ¢
28644 aci ons
280624
14: 45 Recupe B OGN
15: 00 raci on Radi oc
- omuni ¢
28644 aci ons
280624
15: 00 (@3] @B AN |@B GTM |2 MEM QL av
15: 15 GESTN Radi oc |/ GESTM |/ MENTM GTM GE
Gesti 6 omuni ¢ |El ectr |[Lidera STN
de la acions |icitat |tge i Fi sica
qual it - i elec [gestio - 2806
at, se 280624 [trotec |d' enpr 01/ 280
gureta nia - eses - 633
t, 280641 |280007
medi
anbi en
t i so
stenib
ilitat
280673
15: 15 (@3] B AN |@B GTM |2 MEM QL av
15: 30 GESTN Radi oc |/ GESTM |/ MENTM GTM GE
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Gesti 0 omuni ¢ [El ectr |Lidera STN
de |l a acions |icitat |tge i Fi sica
qual it - i elec |gestio - 2806
at, se 280624 |troteéec [d' enpr 01/ 280
gureta nia - eses - 633
t, 280641 |280007
medi
anbi en
t i so
stenib
ilitat
280673
15: 30 03] @ OGN |[B GTM |2 MEM Q av
15: 45 GESTN Radi oc |/ GESTM |/ MENTM GIM GE
Gesti o omuni c |El ectr |Lidera STN
de la acions |icitat |tge i Fi sica
qual it - i elec [gestid - 2806
at, se 280624 [trotec |d' enpr 01/ 280
gureta nia - eses - 633
t, 280641 |280007
medi
anbi en
t i so
stenib
ilitat
280673
15: 45 03] @B AN |[B GTM |2 MEM Q Qv
16: 00 GESTN Radi oc |/ GESTM |/ MENTM GTM CE
Gesti 6 omuni c |El ectr |Lidera STN
de la acions |icitat |tge i Fi sica
qual it - i elec [gestio - 2806
at, se 280624 [trotec |d' enpr 01/ 280
gureta nia - eses - 633
t, 280641 |280007
medi
anbi en
t i so
stenib
ilitat
280673
16: 00 03] @B AN |@B GIM|Q@ MEM QA GV
16: 15 GESTN Radi oc |/ GESTM |/ MENTM GIM GE
Gesti 6 omuni ¢ [El ectr |Lidera STN
de |l a acions |icitat |tge i Fi sica
qual it - i elec [gestio - 2806
at, se 280624 [trotec |d' enpr 01/ 280
gureta nia - eses - 633
t, 280641 |280007
nedi
anbi en
t i so
stenib
ilitat
280673
16: 15 03 @B AN |[B GTM |2 MEM QA av
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16: 30 GESTN Radi oc |/ GESTM |/ MENTM GIM GE
Gesti 0 omuni c |El ectr |Lidera STN
de la acions |icitat |tge i Fisica
qual it - i elec |gestio - 2806
at, se 280624 |trotéc [d' enpr 01/ 280
gureta nia - eses - 633
t, 280641 |280007
medi
anbi en
t i so
stenib
ilitat
280673
16: 30 03] @B AN |[B GTM |2 MEM Q Qv
16: 45 GESTN Radi oc |/ GESTM |/ MENTM GIM GE
CGesti 6 omuni ¢ |El ectr |[Lidera STN
de la acions |icitat |tge i Fi sica
qual it - i elec [gestid - 2806
at, se 280624 [trotec |d' enpr 01/ 280
gureta nia - eses - 633
t, 280641 |280007
medi
anbi en
t i so
steni b
ilitat
280673
16: 45 03] @B AN |[B GTM |2 MEM Q Qv
17: 00 GESTN Radi oc |/ GESTM |/ MENTM GIM GE
Gesti 0 omuni c |El ectr |Lidera STN
de la acions |icitat |tge i Fi sica
qual it - i elec [gestio - 2806
at, se 280624 [trotec |d' enpr 01/ 280
gureta nia - eses - 633
t, 280641 |280007
nedi
anbi en
t i so
stenib
ilitat
280673
17: 00 |MASTER |6 @B AN |[@B GTM |2 MEM QA GV
17:15 |SH PPl |GESTN Radi oc |/ GESTM |/ MENTM GIM GE
NG BUS |Gesti 0 omuni ¢ [El ectr |Lidera STN Le
INESS |de |la acions |icitat |tge i gi sl ac
- qual it - i elec [gestio i 6 mar
MASTER [at, se 280624 [trotec |d' enpr itim
SHI PPl |gureta nia - eses - - 2806
NG BUS |t, 280641 |280007 04/ 280
SINES [nedi 634
anbi en
t i so
stenib
ilitat
280673
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17:15 |MASTER |6 @ OGN |[B GTM |2 MEM Q av
17:30 |SHI PPl |GESTN Radi oc |/ GESTM |/ MENTM GIM GE
NG BUS [Gesti 6 omuni c |El ectr |Lidera STN Le
INESS |de la acions |icitat |tge i gi sl ac
- qual it - i elec [gestid i 6 mar
MASTER |at, se 280624 [trotec |d' enpr itim
SHI PPl |gureta nia - eses - - 2806
NG BUS |t, 280641 |280007 04/ 280
SINES [nedi 634
anbi en
t i so
stenib
ilitat
280673
17:30 |MASTER |6 @B AN |[B GTM |2 MEM Q Qv
17: 45 SHI PPl |GESTN Radi oc |/ GESTM |/ MENTM GTM GE
NG BUS [Gesti 6 onmuni c |El ectr |Lidera STN Le
INESS |de |a acions |icitat |tge i gi sl ac
- qual it - i elec |gestio i 6 mar
MASTER |at, se 280624 |trotéc [d' enpr itim
SHI PPl |gureta nia - eses - - 2806
NG BUS |t, 280641 |280007 04/ 280
SINES [nedi 634
anbi en
t i so
steni b
ilitat
280673
17: 45 |[MASTER [Q6 @B AN [@B GTM [@ MEM Q GV
18: 00 |SHI PPl |GESTN Radi oc |/ GESTM |/ MENTM GIM GE
NG BUS [Gesti 6 omunic |El ectr |Lidera STN Le
INESS |de |la acions |icitat |tge i gi sl ac
- qual it - i elec [gestio i 6 mar
MASTER [at, se 280624 [trotec |d' enpr itim
SHI PPl |gureta nia - eses - - 2806
NG BUS |t, 280641 |280007 04/ 280
SINES [nedi 634
anbi en
t i so
stenib
ilitat
280673
18: 00 |MASTER @ OGN |B GIM QA av
18: 15 |SHI PPI Radi oc |/ GESTM GIM GE
NG BUS onuni c |El ectr STN Le
| NESS acions |icitat gi sl ac
- - i elec i 6 mar
MASTER 280624 |[trotec itim
SHI PPI nia - - 2806
NG BUS 280641 04/ 280
SI NES 634
18:15 [MASTER B GN |®B GI™M Ql GV
18: 30 [SHI PPI Radi oc |/ GESTM GIM GE
NG BUS onmuni c |El ectr STN Le
| NESS acions [icitat gi sl ac
- - i elec i 6 mar
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MASTER 280624 |[troteéc itim
SHI PPI nia - - 2806
NG BUS 280641 04/ 280
SI NES 634
18: 30 |MASTER @ GN |B GIM Q GV
18: 45 SHI PPI Radi oc |/ GESTM GTM GE
NG BUS onmuni c |El ectr STN Le
| NESS acions [icitat gi sl ac
- - i elec i6 mar
MASTER 280624 |[trotec itim
SHI PPI nia - - 2806
NG BUS 280641 04/ 280
SI NES 634
18: 45 MASTER @B &GN |B GIM Q GV
19: 00 |SHI PPI Radi oc |/ GESTM GTM GE
NG BUS omuni c |El ectr STN Le
| NESS acions [icitat gi sl ac
- - i elec i 6 mar
MASTER 280624 |[trotec itim
SHI PPI nia - - 2806
NG BUS 280641 04/ 280
SI NES 634
19: 00 |MASTER @B G\
19: 15 |SHI PPI Radi oc
NG BUS omuni ¢
| NESS aci ons
MASTER 280624
SHI PP
NG BUS
SI NES
19:15 |[MASTER 6 GN
19: 30 |SHI PPI Radi oc
NG BUS onuni ¢
I NESS aci ons
MASTER 280624
SHI PP
NG BUS
SI NES
19: 30 |MASTER @ &N
19: 45 SHI PPI Radi oc
NG BUS onuni ¢
| NESS aci ons
MASTER 280624
SHI PP
NG BUS
SI NES
19: 45 MASTER Q@ &N
20: 00 |SH PPI Radi oc
NG BUS omuni ¢
| NESS aci ons
MASTER 280624
SHI PP
NG BUS
SI NES
20: 00 |MASTER
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20: 15 SHI PP
NG BUS
| NESS
MASTER
SHI PP
NG BUS
SI NES

20: 15 MASTER

20: 30 SHI PP
NG BUS
I NESS
MASTER
SHI PP
NG BUS
SI NES

20: 30 MASTER

20: 45 SHI PP
NG BUS
| NESS
MASTER
SHI PP
NG BUS
SI NES

20: 45 MASTER

21: 00 SHI PP
NG BUS
| NESS
MASTER
SHI PP
NG BUS
SI NES

21: 00

21:15

21:15

21: 30

21: 30

21: 45

21: 45

22:00

08: 00
08: 15
08: 15
08: 30
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08:
08:

30
45

08:
09:

45
00

09:
09:

00
15

09:
09:

15
30

09:
09:

30
45

09:
10:

45
00

10:
10:

00
15

10:
10:

15
30

10:
10:

30
45

11

10:
: 00

45

11:
11:

00
15

11:
11:

15
30

11:
11:

30
45

11:
12:

45
00

12:
12:

00
15

12:
12:

15
30

12:
12:

30
45

12:
13:

45
00

13:
13:

00
15

13:
13:

15
30

13:
13:

30
45

13:
14:

45
00

14:
14.

00
15

14.
14.

15
30

14.
14

30
45

14:
15:

45
00

15:
15:

00
15

15:
15:

15
30

15:
15:

30
45

15:

45
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Source URL: https://ww. fnb. upc. edu/ content/horaris-ocupaci o-aul es?nova=1462485600

Li nks
[1] https://wwv. fnb. upc. edu/ content/horaris-ocupaci o-aul es [2]
https://ww. fnb. upc. edu/ ?
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